
UCHWAŁA NR XXXVIII/704/2012
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kielce upoważnienia w zakresie ustalania
opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez

Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Spółka z o.o. w Kielcach

Na podstawie art.4 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (tekst
jednolity Dz.U. z 201 Ir. Nr 45, póz. 236) uchwala się, co następuje:

§1-
Powierza się Prezydentowi Miasta Kielce uprawnienie w zakresie ustalania opłat za usługi
komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez Przedsiębiorstwo
Gospodarki Odpadami Spółka z o.o. w Kielcach - Regionalny Zakład Zagospodarowania
Odpadów w Promniku k. Kielc.

§2.
Wysokość opłat, o których mowa w § l :

1) podlega uprzedniemu zaopiniowaniu przez Radę Miasta Kielce,
2) uwzględnia planowane roczne koszty utrzymania Regionalnego Zakładu
Zagospodarowania Odpadów w Promniku k. Kielc oraz zysk niezbędny do jego
rozwoju.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§4.
Traci moc uchwała Nr XXXlII/652/2004 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 25 listopada
2004r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kielce upoważnienia w zakresie ustalania
opłat za przyjmowanie odpadów komunalnych na składowisku w Promniku.

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta

asz Bogucki

Id: 03201272-BE5B-41AC-BB4E-9B237095AF42. Przyjęty Strona


